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 339313IFA  forstærker med 2 udgange og 5-65 MHz

Broadband Amplifiers CATV/SMATV

Art. Number

IFA 313 – 20dB forstærker  med 2 udgange  og 5-65 MHz returvej

En kabel-tv forstærker med lav kanaltæthed distribuerer et begrænset antal kraftige signaler til dit hjem.
På trods af deres høje ydeevne og effektive afskærmning, er TRIAX IFA-forstærkere omkostningseffektive og 
hurtige at montere hvor som helst inden døre.
Ideel til forskellige typer MATV / SMATV-løsninger. De 2 udgange er udstyret med automatisk terminerede F-hun 
stik.

Technical Specifications

Bestillingsinformation

EAN Nummer

Egenskaber

Udgangsniveau IMD 2, EN 50083-3

Udgangsniveau IMD 3, EN 50083-5

Linearitet - retur

Type

Frekvensområde

Frekvensområde

Frekvensområde RETUR

Forstærkning

Støjtal

Forstærkning

Tab

Equalization

5702663393134

101.0 dBµV

108.0 dBµV

± 1.0 dB

Forstærker - indendørs

87...862 MHz

5...65 MHz

< 6.0 (typ. 4.0) dB

0...20 dB

0...18
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Technical Specifications

Dæmping - justerbar

Gennemgangs tab retur

Reflektionsdæmpning

Reflektionsdæmpning

Elektriske data

Linearitet

Impedans

Generelle specifikationer

AC Driftsspænding

Effektforbrug (typ.)

Connector

Indgangsconnector

Antal udgange

Udgangsconnector

Antal indgange

Mekaniske data

Produkt Dybde

Produkt Bredde

Produkt Højde

Pakkedybde

Nettovægt

Pakkebredde

Pakkehøjde

Pakkerumfang

Totalvægt

Taravægt

5...20 dB

5.0 dB

10 dB

± 1.5 dB

75 Ω

100...240 VAC

1.5 W

F female

2

F female 75 ohms auto-terminated

1

61 mm

118 mm

44 mm

1,200 m

0,299 kg

0,900 m

0,450 m

0,486 m3

0,336 kg

0,037 kg
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